
気密カバー （インナーADタイプ）
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ご注意

種　類 品　番 入数 希望小売価格（税抜）

1ヶ用 SB-1UAD 10 オープン価格�
2ヶ用（仕切付） SB-2UADM 10 オープン価格�
3ヶ用（仕切付） SB-3UADM 10 オープン価格�
4ヶ用（仕切付） SB-4UADM 1 オープン価格�

●スライドボックスの内側に取り付けるタイプ。壁を貼った後から取り付け
られます。
●アドバンスシリーズに対応します。
●粘着テープ付で隙間が生じずプレートが浮く心配もありません。
●差し込む位置が明確にわかるIV線通線口・通信線通線口付。
●全ての樹脂枠、金属枠に対応します。

（粘着テープ付）

1ヶ用

2ヶ用

3ヶ用

4ヶ用

■1ヶ用 ■2ヶ用 ■3ヶ用 ■4ヶ用

◦9㎜以上の壁厚にご使用ください。
◦小判穴ホルソー等を使用の場合は、四隅を切り欠いてください。
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